[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.09.2013 г.                           с. Михайловка                       № 333-ра
О проведении торжественного приема

педагогических работников образовательных учреждений
района, посвященного Международному Дню учителя

В целях повышения престижа педагогической профессии, поддержки творчески работающих коллективов и в связи с празднованием Международного Дня учителя

1. Управлению по вопросам образования (Дудницкая) подготовить и провести 03 октября 2013 года в 13-00 ч. в районном Доме культуры торжественный прием педагогических работников образовательных учреждений района, посвященный Международному Дню учителя.

2. Утвердить смету расходов торжественного приема (приложение №1).

3. Муниципальному казённому образовательному учреждению «Методическая служба обеспечения образовательных учреждений» (Мельничук) профинансировать мероприятия, согласно смете по общеобразовательным учреждениям, в пределах утвержденной сметы расходов на 2013 г.

4. Управлению культуры и внутренней политики (Андрущенко) опубликовать настоящее распоряжение в общественно – политической газете «Вперед».
5. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района»
(Шевченко) обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.
Глава Михайловского муниципального района

Глава администрации района                                                       А.И. Чеботков